apostolicam benedictionem.

Ex literis venerabilis fratris nostri Bri- fhcu exposi-

xiensis episcopi nobis innotuil, quodipse""'

receplo mandalo nostro super ecclesia,

quae est in Castro Speculi, et ecclesìa

Sanclae Clirislinae, de quibus inler le,

et venerabilem l'ratrem nostrum Parmen-

sem episcopum conlroversia vertebatur;

de causa ipsa, quae ei fuerai, appella-

lione remota, commissa, cognovit: et au-

dilis ralionibus et alleaiationibus ulrius- •^"'''''* "''»-

.
, 1- I

• "'''"S «' allo-l

que partis, de Consilio pruuenlum viro- pai ioiiibus,per-

rum, sicul ex scripto senlenliae per pu- ["„ "cawc'e^

blieam manum notalo manit'esle perpen- piscopi piacen-

dimus, ulrainque Ecclesiain libi adiudi- [,™iVusr^'^1^|

cavit, et a praef'alo Parmense in pelilione i'"».

(1) Edidit Campi, lini. Placent., t. u, initegest.
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le super praedicta Ecclesia <Ie Speculo

apostolica aiictqrilale fretus altsolvil. Nos

ilatpie rohorc convalesccie, (pioti «le

ni;iii(lato ci aiiclorilalo nostra raiioiialii-

litor factum esse dignoscitur, siMilenliain

pracdicti iJrixiciisis episcopi, sicut ah eo

ratioiiahiliter lata est, et in cius scripto
"'"""''•'''"'^'

aullieiitico coutineliir, ralain linliciites et
piaCMMitl |M1VI- .

'
..

ii'sio cuiiiirni,.!; hnnam, cai» aiictontate apostolica coii-

liriiiaiiHis, et praescntis scripli |)atiociiiio

comniiinimus; siatiieiitcs, ut nulli oiniiiiio

lioniiuuui liceal, liane paginain nostiac

coniiiuiationis infringere, voi ci aliqua-

ciim suiiiis loiius conlraire. Si nuis auleni lioc at-
il.iusulis. ' . ...

leniplarc praesunipseiit , iniiignationein

oiniiipotentis Dei, el I5li. l*elri et Pauli

aposloloniin eius se noverit incuisuruni.

Dal. Anaguiae, vi id. novenihiis.

Dal, iliu 8 noveiiibiis anno Domini 1173,

ponili', anno xv.

LXXII.

Pririlrgium coiifinnalionis honorum

Vapuaiiae Ecclesiae, qwxc eawncraiUur (!).

SUMMAIULM

l'i'oceniiuni. — Ecclesinin C;i|uianam sub Se

tlis Apiistolicae prutectione suscipicns; —
Rena illius acquisita et acquiicuda (Inua

el illibata nianere iubet; — Quorum nuii-

nulla suis uominibus expiimit; — Incipiuns

ab Ecclesiis in pluiibus dioeccsilius silis,

quas sinyulatim euunierat; — Uecretuni

iuiniunitatis a quacuuique molestia, vi^

alìenalione etc. — OuolI poeualibus so-

lìlis clausulis confinnat; — Alcxandri l'I',

et S. R. Ecclesiae carJinaliuiu subscii-

pliones (r. t.).

Alexander episcopus servus servorum Dei, veae-

rabili fratti Alfano Capuano arctiiepiscoijo,